VLERA E FONDIT LIMIT:  67,142,800 (pesëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e shtatëdhjetë 

e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, e konvertuar në euro 

sipas kursit të këmbimit të Bankës së Shqipërisë me datë: 695,708.22 (gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tetë pikë njëzeët e dy) Euro pa TVSH. 

Vlerat në euro në këto dokumente tenderi janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit të 

Bankës së Shqipërisë, datë  18.12.2025, me kurs këmbimi  96.51 (nëntëdhjete e gjashtë pikë 

pesëdhjetë e një) lekë.